Catalogue de produits 2018-2019  • www.ouellet.com Catalogue de produits 2018-2019  • www.ouellet.com 59
OWS-T	 Câble chauffant pour
fonte de neige en tapis
Tension
• 240/208V, 347V, 1 phase.
Construction
• Ensemble de câble chauffant en série de type double conducteur.
• Câble chauffant maintenu, à l’aide de bandes flexibles, sous forme

# Produit
En trousse
Description
OTM-CC3 CableCheck - Indicateur de défaillance électrique
OW-G82-G Gabarit de 82 pi en acier galvanisé
KIT-OW-FIX Trousse de réparation pour câble chauffant
KIT-OW-TYW Sac de 100 attaches en plastique
OWS-T
Watts
# Produit
240/208V
# Produit
347V
Surface couverte1 Longueur du tapis (X) Longueur du câble2 Poids
pi2 m2 pi m pi m lb kg
500 OWS-T0500-24 - 11.0 1.0 5 1.5 43 13.1 3.0 1.4
1000 OWS-T1000-24 - 22.0 2.0 10 3.0 86 26.2 5.0 2.3
1500 OWS-T1500-24 - 32.5 3.0 15 4.6 128 39.0 7.0 3.2
2000 OWS-T2000-24 - 43.5 4.0 20 6.1 171 52.1 10.0 4.5
2500 OWS-T2500-24 - 54.0 5.0 25 7.6 214 65.2 12.5 5.7
3000 OWS-T3000-24 - 65.0 6.0 30 9.1 257 78.4 15.0 6.8
4000 OWS-T4000-24 OWS-T4007-24 86.5 8.1 40 12.2 342 104.3 20.0 9.1
5000 OWS-T5000-24 OWS-T5007-24 108.5 10.1 50 15.2 428 130.5 25.0 11.4
6000 OWS-T6000-24 OWS-T6007-24 130.0 12.1 60 18.3 513 156.4 30.0 13.6
Watts
# Produit
240/208V
# Produit
347V
Surface couverte1 Longueur du tapis (X) Longueur du câble2 Poids
pi2 m2 pi m pi m lb kg
450 OWS-T0450-36 - 9.5 0.9 3 0.9 38 11.6 2.5 1.1
750 OWS-T0750-36 - 16.0 1.5 5 1.5 63 19.2 3.5 1.6
1050 OWS-T1050-36 - 22.0 2.0 7 2.1 88 26.8 5.0 2.3
1500 OWS-T1500-36 - 31.5 2.9 10 3.0 126 38.4 8.0 3.6
3000 OWS-T3000-36 OWS-T3007-36 63.5 5.9 20 6.1 251 76.5 15.0 6.8
4500 OWS-T4500-36 OWS-T4507-36 95.0 8.8 30 9.1 377 114.9 22.5 10.2
6000 OWS-T6000-36 OWS-T6007-36 126.5 11.8 40 12.2 502 153.0 30.0 13.6
# Produit
En trousse
Description Amp. Volts
DS-2C1 Sonde et contrôleur à montage aérien pour détecter l’humidité et la température
30A 277VAC
181.00 28VDC
ETF-744-99       Sonde extérieure 24V pour détecter la température - 24V
ETO21 Contrôleur électronique bizone 3 X 16A 120-240
ETO2-BOX Boîtier de montage pour contrôleur électronique bizone ETO2 - -
ETOG Sonde de sol pour détecter l’humidité et la température avec câble
de 33 pi (10 m) sortant sur le côté - -
ETOG-56
Sonde de sol pour détecter l’humidité et la température avec câble
de 80 pi (25 m) sortant en dessous
- -
ETOK-1 Tube de montage pour sonde de sol ETOG-56 - -
ETOR-55 Sonde de gouttière pour détecter l'humidité avec câble de 33 pi (10 m) - -
OWS-XSSR-2082, 3                                                       Panneau de contrôle DDFT 208V avec X3 paires de relais SSR, contrôleur ETO2 et transformateur de contrôle 208-120V
OWS-XSSR-2402, 3                                                           Panneau de contrôle DDFT 240V avec X3 paires de relais SSR, contrôleur ETO2 et transformateur de contrôle 240-120V
OWS-XSSR-3472, 3                                                           Panneau de contrôle DDFT 347V avec X3 de relais SSR, contrôleur ETO2 et transformateur de contrôle 347-120V
OWS-XSSR-6002, 3                                                           Panneau de contrôle DDFT 600V avec X3 de relais SSR, contrôleur ETO2 et transformateur de contrôle 600-120V
1  Nécessite un détecteur de fuite à la terre (DDFT) au panneau.
2  Nécessite une sonde de sol non fournie avec le panneau.a
3 X = 4, 8, 12 paires de relais SSR.